

Koronan kiihtymisvaiheen järjestelyt kunnassa

Koko Päijät-Hämeen hyvinvointiyhtymän alue on siirtynyt koronaepidemian kiihtymisvaiheeseen. Asikkalan kunta mukautuu uusiin rajoituksiin ja tiedottaa edelleen muutoksista kunnan verkkosivuilla ja sosiaalisessa mediassa.

Asikkalan kunnan henkilökunta siirtyy etätöihin siltä osin kuin työtehtävät sen mahdollistavat. Akuutit tapaamiset hoidetaan sovitusti. Kunnan henkilökunta pitää turvallista etäisyyttä työtehtävissä sekä pyrkii välttämään tarpeetonta liikkumista eri yksiköiden välillä, ellei se ole työn suorittamisen kannalta aiheellista. Kunnan asiakastoimipisteet kunnanvirastolla ja teknisellä toimistolla toimivat ajanvarauksella. Kunnalle osoitetun postin voi toimittaa kunnanviraston ja teknisen toimiston postilaatikoihin. Postilaatikoiden sisältö tyhjennetään päivittäin.

Kasvatus- ja opetuspalveluissa siirrytään maskien käyttöön tiistaina 24.11.2020. Koulujen ja päiväkotien henkilökunta käyttää työaikana maskeja ja myös vanhemmille suositellaan maskin käyttöä lasta viedessä tai noudettaessa. Yli 15-vuotiaita suositellaan maskin käyttöön. Kunta varautuu maskien kasvavaan tarpeeseen ja muistuttaa vähävaraisille suunnatusta maskijakelusta Asikkalan terveysasemalla.

Hyvinvointipalveluiden osalta kunnan ohjattu terveystoiminta jatkuu toistaiseksi normaalisti. Kuntosali on edelleen avoinna. Kunta kannustaa liikkumaan omaehtoisesti ulkona ja lisätietoja liikuntapaikoista löytyy kunnan verkkosivuilta www.asikkala.fi/liikuntapaikat. Kirjasto palvelee kuntalaisia normaalisti.

Yhteistoimin koronapandemiaa vastaan

Koronatartunnan tehokkain ehkäisijä on oikea asenne. Jokainen voi omalla käyttäytymisellään tehdä kohtaamiset turvallisemmiksi itselleen ja muille. Käsien huolellinen ja riittävä pesu, turvavälien noudattaminen sekä pysyminen kotona sairaana, ovat tutkitusti tehokkaimpia tartuntojen estäjiä.

Asikkalan kunnassa on käytössä tehokas apuväline pandemia-aikana, Aktiivivesi. Se on tutkitusti tehokas ja täysin turvallinen kaikille vettä kestäville pinnoille sekä käyttäjille. Aktiivivettä hyödynnetään mm. luokkatiloissa ja päiväkotien ryhmätiloissa kosketuspintojen lisäpyyhintään.

Tarkemmista koronarajoituksista kunnan toiminnoissa tiedotetaan keskiviikkona 25.11.2020.

Lisätietoja:

Kunnanjohtaja Rinna Ikola-Norrbacka, p.044 778 0210, rinna.ikola-norrbacka@asikkala.fi
Kehittämispäällikkö Isa Maunula, p. 044 778 0211, isa.maunula@asikkala.fi